Quest. 40.
 An ad EE.
 pertineat
 Imp. depo-
 sitio, an ve-
 ro ad Pon-
 tificem?
 Pri. aff.

unanimiter statuunt, Pontificem non posse deponere Imp. sed
 solos EE. Ac quamvis quidem existiment etiam in depositioni-
 bus solum *Palatinum* Judicem esse, quod & probatur in antiquo
Speculo Suevico l. 1. c. 30. ubi dicitur, si Imperator accusetur de eo,
 quod corruptione Imperium obtinuerit, id coram Palatino facien-
 dum esse, tamen hæc sub conditione conciliari posse videntur, si
 nempe dicatur Electorem Palatinum quidem etiam in depositioni-
 bus Judicem primarium esse, interim tamen alios non excludi. 2. Si
 conveniatur super *causis Feudalibus*, etsi enim tres de ea sint *Dd.* opi-
 niones I. est, ipsum Imperatorem de hac cognoscere posse, quam de-
 fendunt *præposit. in c. 1. n. 1. de investit. in marit. fact. Laud. in c. 1. n. 8. vers.*
apud quem vel apud quos. Obrecht. disp. Feud. 7. th. 70. Curt. jun. p. 1. q. 8.
n. 25. Ardiz. in sum. c. 138. Harnet. l. 4. c. 1. Ferr. Mont. l. 5. Feud. c. 1. Sons-
bec. part. 4. feud. n. 24. Boss. tit. de princ. & tit. de for. cõpetent. n. 170. Alb.
Brun. conf. 45. n. 13. Pacian. conf. 149. n. 97. arg. 2. F. 18. & 34. adde text.
in c. novit. 14. de judic. ibi, cujus cognitio ad ipsum Regem. II. Non
 ipsum Imp. sed *C. Palatinum*, quia noster textus non distinguat. Ita
 in Specie vult *Sixtin. l. 1. de Regal. c. 8. n. 52.* III. est. Nec ad ipsum Imp.
 nec ad *C. Palatinum*, sed ad *pares spectare*, Et ita sentiunt *Schr ad.*
de feud. p. 10. sect. 5. n. 40. & seq. & Rosenth. c. 12. axiom. 3. n. 14. quia Juris
 Feudalis decisio specialis & quidem antiqua. *A. B. vero generalis fit,*
 quæ legi speciali nunquam derogat, *l. 3. & ibi gl. C. de silent. lib. 12.*
Honed. conf. 78. n. 21. & conf. 91. n. 38. l. 1. Atqui ita sentiunt. *H. Hartm.*
in obs. tit. de Feud. O. 42. n. 2. Myns. 4. obs. 49. quibus & meum calculum
 ad iucio. Deniq; si Imperator, ut *Dux vel Comes* lite pulsetur, ad *Au-*
stregarum iudicium vocandus est, *D. Vultei. in l. 1. n. 9. c. ubi Senat. vel*
Cl. Dan. Ott. d. c. 16. Arumæ. d. discurs. 7. vol. 1. & disc. 12. q. 6. in fin. vol.
eod. Nec hæc mirum cuiquam videatur in Imp. nostro, idem enim in
 aliis Regib. & Principib. factitari experientia testatur. Sic Rex *GAL-*
LIÆ coram *Parlamento* Conventus, respondere cogitur. *Hott. in*
Francog. cap. 15. & 18. & Adrian. pulvæ. de Advocat. privileg. for. p. 63.
Gothof. in d. l. un. & si adversus privatos in privatis iudiciis restitui
 vult Procurator Regius, sedem ac locum mutat, ne publicam, sed
 privatam causam agere videatur, *Bodin. 3. de Repub. 6. n. 31.* Imo
 si Gallix Rex *Parlamento* contrarium quid mandet, hujus & non
 illius ratio habetur. *Neyizan. int. conf. Brun. 12. num. 38.* Sic Rex
 HISPAN-